












S I ioQ F. P.lA "r-lj esjelles Kanalizime Gj irokaster" SH.A.

\lPT: K43522604G

C-jirokaster

Gjirokaster me 2{}.0.i.2(} | 8

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONART,VE

Nr.l, date 20.03.2018

Nt'zbatim te ligiit nr.9901/2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare", ileni 135, pika 2r'c. si

dhe te Statutit te Shoqerise, neni 7, Asarnbleja e Pergiithshme e Aksionareve te Shotlerisc
'1-licsieiles Kanalizime Gjirokaster" SH.A., pasi shqyrtoi kerkesen per doleheq;e nga dotl'ra te

Administratorit aktual z. Bashkim Tola me nr.700 prot, date 19.03.2018. ne mbledhjen e dates

10.03.r01 8.

YENDOSI:

i. 1e shkarkoje z. Bashkim Tola nga detl,ra si Administrator i shoqerise ' Liit-'sicllcs

Kanalizime Gj irokaster" SHA.
2. '['e emeroje ne detyren e Administratorit te Shoqerise "Ujesjelles Kanalizime Giirokastc'r'

SIIA, z. Dhimitri Kristidhi, i datelindjes 09.04.1966, mbajtes i karlcs se iiientiterit
(i60409023P. me afat emerimi ne detyre 3 vjet.

i. .Administratori i ka kompetencat e kufizuara si me poshte:

l.l Per cdo veprim juridik, administrativ dhe financiar, administratori duhet te niarr('ln.
pare miratimin me shkrim te aksionarit. Ne te kundert, gdo veprim do te konsidcroher
absolutisht i pavlefshem.

4. Njr'kopje e ketij vendimi depozitohet nga Administratori z. I)himitri Kristidhi prane

Qcndres Kombetare te Biznesit Gjirokaster.
5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori.
5. Ky vendim hvn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJI ,{KSIONAI'IIl\IE

{KSIONAR I VETEM AS A GJIROI(AS1'ER

PERFA UAR NGA

I



Sf{OQERIA "Ujesjelles Kanalizime Gj irokastel' SH.A.

NIPT: K43522604G

Gj i rokaster

Gjirokaster me 30.03.20I8

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr.2. date 30.03.20 18

.,MBI NDRYSHIMIN E NJE ANETARI TE KESHILLIT TE ADNIINTSTRI}I}T"

Ne zbatim te ligjit nr.990l/2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare", neni 135, pika 2/c. si

dhe te Statutit te Shoqerise, Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve te Shoqerise "Ujesjelles

I(analizime Gjirokaster" SH.A., ne mbledhjen e dates 30.03.2018,

VENDOSI:

1. Te shkarkoje z. Bashkim Tola si Anetar te Keshillit te Administrimit te shoqerise

"Ujesjelles Kanalizime Gj irokaster" SHA.
2. Te emeroje anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise "Ujesjelles Kanalizime

Gj irokaster" SHA, 2., Dhimitri Kristidhi, i datelindjes 09.04.i966, mbajtes i kartes se

identitetit G60409023P, me afat emerimi ne detyre 3 vjet.
3. Nje kopje e ketij vendimi depozitohet nga Administatori prane Qendres Kombetare te

Biznesit Gj irokaster.

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarko
5. Ky vendim h1,n ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJIT AKSIONAREVE

AKSIONAR I VETEM B GJIROTLA,Sl'ER

PERFA I]AR N(.]A

AR

het Administra Shoqeria.

(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA"UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER"SHA

NIPT:K43522604G

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. \ date ltr .oiJ. 2ol1

Une Flamur Golemi si Aksionar i vetem i Asamblese se Pergiithshme te Shoqerise "Ujesjelles

Kanalizime Gjirokaste/'SHA,duke marre shkas nga shume ankesa te ardhura nga banore te

Lagjeve te Qytetit e fshatrave si dhe kontrolli dhe mbikeqrja qe kam kryer vete ne keto Lagie

dhe fshatra.

KONSTATOVA:

VE SI:

1. Te shkarkoj z.Dhimitri Kristidhi nga detyra si Administrator I shoqerise "Ujesjelles

Kanalizime Gjirokastef'Sha

2. Te emeroj ne detyren e Administratorit te Shoqerise se "Ujesjelles Kanalizime

Gjirokaster" Z.Gentian Llogo,me afat emerimi 3 vjet.

3. Administratori I ka kompetencat te kufizuara si me poshte:

Probleme te shumta ne Lagiet "Dunavat I " dhe "Dunavat II" ku qyetaret e ketyre

Lagjeve kishin disa dite pa uje te pijshem dhe askush nuk ishte interesuar nga ana e Shoqerise
,,Ujisjelles Kanalizime G.lirokurt".,,SHa per te zgiidhur problemin e qyetareve,glithashtu Pas

kontrottit ne disa fshatra ne Njesite Administrative Lunxleri (fshatrat Kakoz dhe

Erinde),Odrie(fshati Hundekuq),Njesine Administrative Cepo (fshatrat. Zhulat

,Fushe6'ardhe,depune) dhe Njesini Administrative Picar(fshati Golem) rezultuan nje numer i

larte problemesh si uje me ngarkese te larte bakteresh (vertetuar kjo nga vete qytetar€t me

analizat e ujit prane Drejtorise se Shendetit Publik),puseta te mbledhjes se ujit pa

kapak,tubacione me problem,keqmenaxhim dhe nderhyrje te shumta ne tubacionet kryesore

cfare ka sjell diskriminim te klienteve duke i lene disa pa uje te pijeshme dhe duke qene se

misioni i ihoqerise .,Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster"SHA eshte fumizimi me uje te pijshem

te konsumatoreve dhe mirembajtja e sistemit/sistemeve te fumizimit me uje te pijshem ,duke

analizuar per sa me siper si dhi Ne mbeshtetje te, Ligiit Nr.9901/2008 "Per tregtaret dhe

Shoqerite Tregtare,,Nini l35,pika 2/c si dhe te Statutit te Shoqerise ,Neni T,Asambleja e

eergjithshme e aksionareve te Shoqerise "Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster"Sha

Adresa: Sheshi..Qergiz Topulli", Gjimkaster, shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 24241 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796

Gjirokast€r, me.!\ .c8 .zos



3.1 Per cdo veprim juridik ,adminitrativ dhe financiar ,administratori duhet te marr me

pare miratimin .. .hkri, te aksionerit,ne te kundert,cdo veprim do te konsiderohet

absolutisht I pavlefshem.

4. Nje kopje e ketij vendimi depozitohet nga Administratori prane Qendres Kombetare te

Biznesit Gj irokaster.

5. Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Adminisratori'

6. Ky urdh€r hyn nE fuqi menj6her€

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E
AKSIONERI I VETEM
PERFAQESUARNGA

Adresa:sheshi..cergizTopulli',,Gjirokaster,Shqipcri.Te|:H3558426410312674241263500.Fax:]-}35584263796



w
REPUBLIKA E SHQIPENISE

S HO Q E RIA" U J E S JE LLE S KA N AL IZI}'[E G JIROKAST E R'SH A

NIPT:K43522604G

Gjirokast€r, ne[.o3 .zots

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

Nr. o A, a"t"-l-!' cS'.41

Nd mbeshtetje t0, Ligiit Nr.9901/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" Neni 135,pika

2/c si dhe te Statutit teShoqerise ,Neni T,Asamblija e Pergiithshme e Aksionareve te Shoqerise

"Uj esjelles Kanalizime Gj irokaster"Sha

VENDOSI:

l. Te shkarkoj Z.Dhimitri Kristidhi si Anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise

"Uj esjelles Kanalizime Gj irokaster"Sha

2. Te emeroj si Anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise 'ujesjelles Kanalizime

Gjirokastir"sha Z.Gentian Llogo,me afat emerimi 3 vjet'

3. Nje kopje e ketij vendimi depozitohet nga Administratori prane Qendres Kombetare te

Biznesit Gjirokaster.

4. Per zbatimin e ketij urdheri ngarkohet Administratori dhe Shoqeria'

5. Ky urdh6r hYn nE fuqi menj6her6

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

AKSIONARI I VETEM BASHKIA GJIROKASTER

PERFAQESUAR NGA

Adresa: Sheshi "Qerqiz Topulli", Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4l}3t26 2424t 26 3500' Fax: r-l-355 84 26 3'796



REPUBLIKA E SHQIPENISE
SHOQERIA"UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER"SHA

NIPT:K43522604G

Gjirokaster, me-1fu-. oA .zoo

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

N l+ 8. ectg

Nd mbeshtetje tE, Ligiit Nr.990l/2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" Neni 135,pika

2/c si dhe te Statutit tJshoqerise ,Neni 7, neni 16 ,Asambleja e Pergiithshme e Aksionareve te

Shoq eri se "Uj e sj e I le s Kanalizime Gj irokaster" Sha

VENDOSI:

l. Te shkarkoj z.Aurel Lapa si Anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise

,.Ujesjelles kanutirirn" Gjirokaster"sha per shkak te mbarimit te mandatit 3 vjecar'

2. Te emeroj si Anetar te Keshillit te Administrimit te Shoqerise "Ujesjelles Kanalizime

Gjirokastlr"sha Z.Nertil Nebiaj ,me afat emerimi 3 vjet'

3. Nje kopje e ketij vendimi depozitohet nga Administratori prane Qendres Kombetare 



EEPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SH.A

Nipt. K43522604G

Nr .l/51 prot Gjirokastdr meQE pL tzOzO

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

N,e6-, date o?o

Ne zbatimi te ligiit nr.990112008 ' Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", i ndryshuar si dhe te
Vendimit Nr. 63, date 27.1.2016 " Pdr riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e
funizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura",Lidhja
nr.l, " Statuti tip i shoqerive aksionere, shtetdrore td ujesjelles kanalizirneve"neni 6, neni 11,
pika2:

VENDOSI:

1. Shkarkimin e Z. Vangiel Muco, nd cilEsine e Kryetarit tE K6shillit tB Administrirnit
td UjEsjelles Kanalizimeve Gjirokast6r Sha, p6r shkak td mbarimit td mandatit 3
vjegar.

2. Nd6rprerjen e maredhdnies financiare sipas pikes 1 te ketij vendimi.
3. Ngarkohet me pdrgiegiEsi p6r zbatimin e k6tij Vendimi Administratori dhe

Shoqeria.
4. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherE.

ASAMBLEJA E
AKSIONERI I
PERFAQB

E



Nipt. K43522604G

lt6 tNr Prot

REpUBLtKA E snerpEarsE
UJESJELLES KANALIZIM'E GJIROKASTER SH.A

Gjirokastir mefr( FL nOzo

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHMB TE AKSIONEREVE

NrOL, dater #lhlko)-ort
Ne zbatimi te ligiit nr.990112008 ' Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", i ndryshuar si dhe te
Vendimit Nr. 63, date 27.1.2016 " Pdr riorganizimin e operatordve qe ofrojne sherbimin e
funizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave t6 ndotura",Lidhja
nr.1, " Statuti tip i shoqerive aksionere, shteterore te ujesjelles kanalizimeve"neni 6, neni 12:

VENDOSI:

1. Em6rimin e Z.Nertil Nebiaj, nd detyr6n e Kryetarit tE K6shillit tE Administrimit ti
Uj6sjelles Kanalizimeve Gjirokastdr Sha, me nje mandat 3 vjeqar.

2. Ngarkohet me pdrgiegidsi p6r zbatimin e k6tij Vendimi Administratori dhe
Shoqeria.

3. Ky vendim hyn nE fuqi menj6herE.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ONEREVE
AKSIONERI I
PERFAQESU NGA

KR



BEPUBLIKA E SHQIPERISC

UJE SJELLE S KANALIZINIE GJIROKASTER SH.A

Nipt. K43522604G

N, l(.62 prot Gj irokastdr meD'( pU 2020

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

Nr.C-8, date o

Ne zbatimi te ligiit nr.990112008 ' Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", i ndryshuar si dhe te
Vendimit Nr. 63, date 27.1.2016 " Pdr riorganizimin e operatordve qe ofrojne sherbimin e

funizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujerave te ndotura",Lidhja
nr.1, " Statuti tip i shoqerive aksionere, shtetdrore te ujesjelles kanalizimeve"neni 6, neni 12:

VENDOSI:

1. Emdrimin e Znj.Iblo Shkurta, nd detyrdn e an6tarit td K6shillit td Administrimit td
Uj6sjelles Kanalizimeve Gjirokastdr Sha, me nje mandat 3 vjegar.

2. Ngarkohet me pdrgiegiEsi pdr zbatimin e k6tij Vendimi Administratori dhe
Shoqeria.

3. Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
AKSIONERI I
PERFAQES


